LIEBE GASTE,
HERZLICH WILLKOMMEN
IM FREUNDLICHEN BRAUHAUS.

Fir den kleinen Hunger

Blumenkohlcremesuppe
mit Eismeerkraben
... kleine Tasse

Drei Rostitaler mit feinem R&aucherlachs
und Krauterquark

Deftiqg & fein

Grunkohl ,,biirgerlich*
mit Kasseler und Mettwurst

Grunkohl ,,biirgerlich*
mit Mettwurst und Speck

Ofenfrische Gansekeule
mit viel brauner Sol3e,
Apfelrotkohl, KI6Re und Bratapfel

Hirschragout in Wacholderrahm
mit geflllter Rotweinbirne
und Butterspatzle

Putenbrust auf Waldpilzsauce
mit Kroketten und Salat

Als veganes Gericht empfehlen wir :

Pfannenrdosti mit frischen Champignons,
Kirschtomaten, Blattspinat
und Rucola-Salat in Vinaigrette

Und was Sufdes zum Dessert

Kleine Kartoffeln-Donuts
auf Beeren-Sauce mit Vanilleeis

Wir winschen lhnen einen guten Appetit

7,90 €
6,20 €

18,90 €

18,50 €

18,50 €

27,90 €

25,80 €

2290 €

17,90 €

8,60 €



